



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-10082024-256235
CG-UP-E-10082024-256235

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3051]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 7, 2024/श्रावण 16, 1946

No. 3051]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 7, 2024/SHRAVANA 16, 1946

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (गति शक्ति विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 7 अगस्त, 2024

का.आ. 3200(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 की धारा 2 के खंड (37 क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिनियम के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से नीचे दी गई सारणी के स्तंभ (3) में उल्लिखित राज्य में उक्त सारणी के स्तंभ (2) में यथा उल्लिखित निम्नांकित परियोजना को विशेष रेल परियोजना के रूप में अधिसूचित करती है।

सारणी

विशेष रेल परियोजना

क्रम सं.-	परियोजना का नाम	राज्य/संघ राज्य क्षेत्र
(1)	(2)	(3)

मेसर्स श्री सीमेंट नॉर्थ प्राइवेट लिमिटेड के लिए उत्तर मध्य रेलवे के प्रयागराज डिवीजन के जवाहरपुर थर्मल पावर प्लांट जेटीपीपी)(एटाके आर एंड डी यार्ड और सिंगपुर लोया क्रॉसिंग स्टेशन के बीच गति शक्ति मल्टी मॉडल कार्गो टर्मिनल (जीसीटी) का विकास, एटा, उत्तर प्रदेश।

[ई-फाइल नंबर: NCR फा. सं. NCR-PRYJ00PTG(MISC)/45/2024]

हिमांशु बडोनी, मंडल रेल प्रबंधक

MINISTRY OF RAILWAYS
[North Central Railway (Gati Shakti Department)]

NOTIFICATION

Prayagraj, the 7th August, 2024

S.O. 3200(E).—In exercise of the powers conferred by clause (37A) of Section 2 of the Railways Act, 1989, the Central Government hereby notifies the following project as Special Railway Project, as mentioned in column (2) of the table, with effect from the date of publication of the notification in the Official Gazette.

TABLE
Special Railway Project

S.No.	Name of Project	State/UT
(1)	(2)	(3)
1.	Development of Gati Shakti Multi Modal Cargo Terminal (GCT) taking off between Singpur Loya Crossing station and R&D yard of Jawaharpur Thermal Power Plant(JTPP), Etah, Prayagraj Division, North Central Railway for M/s Shree Cement North Pvt. Ltd., Etah, Uttar Pradesh.	

[e-file No. NCR F. No. NCR-PRYJ0OPTG(MISC)/45/2024]

HIMANSU BADONI, Divisional Railway Manager